
UCHWAŁA Nr IX/98/07 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 13 września 2007r. 
 

zmieniająca Uchwałę w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Dz.U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i 
Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337)) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz 587, 
Nr 115 poz 791, Nr 140 poz. 984), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/312/06 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie pomocy finansowej dla 
Powiatu Działdowskiego §2 otrzymuje brzmienie:   

 
„§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 305.854,-zł. (słownie złotych: trzysta pięć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt cztery) płatną w latach 2006 – 2008, z czego 47.196,-zł w roku 2006, 258.658,-zł w roku 2008 . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 

 

 


